בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 44620-05-18 מדינת ישראל נ' כהן
בפני כבוד השופט דב פולוק

בעניין: מדינת ישראל
עו"ד בתאל ויטלזון שרעבי
נגד
יקותיאל יהודה כהן
עו"ד חגית רייזמן
המאשימה
הנאשמים

הכרעת דין

הנאשם הואשם בתקיפת סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין תשל"ז-1977 ואיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

על פי כתב האישום, הנאשם הגיח מאחורי המתלונן תוך כדי מתן אגרוף לגבו של המתלונן, פתח על המתלונן את הדלת ונכנס לבניין. לאחר כניסתו של הנאשם לבניין, הוא לקח מקל מעץ ורץ לקראת המתלונן. המתלונן אחז את הדלת כדי למנוע מהנאשם לצאת החוצה אך דרך פתח בזכוכית שהייתה חסרה ליד הדלת, הנאשם פגע במתלונן בראשו ובידו עם המקל.

אני לא זוכר" (ע' 20 שורה 1).

אין חולק שהמילים "אני ארצח אותך" מהוות איום לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

לאור האמור שוכנעתי שהמאשימה הוכיחה גם את ביצועה של עבירת האיום.

הואיל וכן, הנני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב אישום, דהיינו, תקיפת סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין תשל"ז - 1977 ואיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין תשל"ז - 1977.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, ה' תמוז תשע"ט, 08 יולי 2019, במעמד הצדדים

עמוד 6